
 
УКРАЇНА 

НОВОУКРАЇНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 4 

НОВОУКРАЇНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

від 11.06.2020 р.                                                                                                  №3-у 

 

Про переведення учнів до  

наступного класу та випуск  

учнів 9 класу 

 

Відповідно до п.7 Порядку переведення учнів (вихованців) закладу 

загальної середньої освіти до наступного класу, затвердженого наказом  

Міністерством освіти і науки України 14 липня 2015року №762 (у редакції наказу 

Міністерства освіти і науки України від 08 травня 2019 року №621), 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 29 травня 2019 року за 

№555/33526, згідно рішення педагогічної ради від 11 червня 2020 р. №11 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Перевести: 

1.1.  учнів 1 класу до 2 класу за списком  
1. Биканов Леонід Андрійович 

2. Бондаренко Каріна Сергіївна 

3. Голуб Дмитро Павлович 

4. Гончарук Софія Миколаївна 

5. Григорчук Олексій Олегович 

6. Єкибаєва Тетяна Олександрівна 

7. Заболотний Юрій Вадимович 

8. Здрок Назар Михайлович 

9. Кознюк Ілля Іванович 

10. Конопліч Валерія Дмитрівна 

11. Корінна Анна Олександрівна 

12. Кулик Антон Вікторович 

13. Литвененко Анастасія Юріївна 

14. Литвичнук Дар'я Костянтинівна 

15. Парфетьєв Ярослав Андрійович 

16. Патратій Андрій Ігорович 

17. Поплавська Анна Юріївна 

18. Приймак Денис Сергійович 

19. Пуровець Тимофій Юрійович 



20. Радіонов Олександр Олександрович 

21. Слюсаренко Володимир Миколайович 

22. Травкін Матвій Максимович 

23. Файфурка Поліна Русланівна 

24. Федосєєв Богдан Олександрович 

25. Шевченко Дар'я Олександрівна 

1.2. учнів 2-А класу до 3-А класу за списком 
1. Вишняк Даніл Олександрович 

2. Горовий Владислав Валентинович 

3. Городній Єгор Ігорович 

4. Данілов Богдан Володимирович 

5. Дученко Максим Миколайович 

6. Єфімов Єгор Дмитрович 

7. Іванова Марина Олександрівна 

8. Карбівнича Поліна Ігорівна 

9. Кучер Нікіта Станіславович 

10. Левченко Захар Олегович 

11. Мамалига Назар Олександрович 

12. Мельниченко Дарія Євгенівна 

13. Остапенко Олександр Олександрович 

14. Сулима Кіріл Віталійович 

15. Файфурка Аліна Русланівна 

16. Фастовець Антоніна Володимирівна 

17. Філіна Єлизавета Олександрівна 

18. Харченко Вікторія Олександрівна 

19. Шевченко Олександр Віталійович 

1.3. учнів 2-Б класу до 3-Б класу за списком 
1. Алієв Рустам Дмитрович 

2. Бочарова Поліна Дмитрівна 

3. Ващук Дмитро Володимирович 

4. Крайній Олександр Володимирович 

5. Ладигіна Анастасія Андріївна 

6. Мілацький Василь Володимирович 

7. Назарко Денис Сергійович 

8. Олійник Анастасія Володимирівна 

9. Остапенко Іван Андрійович 

10. Прокопчук Крістіна Богданівна 

11. Самарський Арсеній Сергійович 

12. Сербул Кароліна Михайлівна 

13. Ситнікова Наталія Сергіївна 

14. Тикул Костянтин Владиславович 

15. Тимошенко Аріна Вадимівна 

16. Фокша Владислав Сергійович 

17. Шмига Ірина Віталіївна 

1.4. учнів 3 класу до 4 класу за списком 
1. Андріяш Валерія Володимирівна 

2. Белінський Кіріл Романович 

3. Бондарь Данило Юрійович 

4. Гавриленко Максим Миколайович 

5. Грабар Максим Олександрович 

6. Гресь Аліна Миколаївна 

7. Журавель Владислав Ігорович 



8. Згиблова Вероніка Дмитрівна 

9. Кушаніна Софія Миколаївна 

10. Литвинчук Олена Костянтинівна 

11. Лукашевська Анна Юріївна 

12. Любченко Матвій Олександрович 

13. Москаленко Євгенія Сергіївна 

14. Найдюк Матрьона Михайлівна 

15. Ніколаєнко Софія Олександрівна 

16. Омельченко Олександра Олександрівна 

17. Панченко Наталія Валеріївна 

18. Пасічник Олексій Сергійович 

19. Сидоренко Софія Сергіївна 

20. Стратуленко Анна Сергіївна 

21. Тітуніна Дар'я Юріївна 

22. Хімін Костянтин Костянтинович 

23. Цьома Олександр Анатолійович 

24. Чайковський Єгор Вікторович 

25. Черкашина Анастасія Олександрівна 

26. Шевчук Олександра Сергіївна 

27. Щирський Богдан Анатолійович 

1.5. учнів 4-А класу до 5-А класу за списком 
1. Алєксєєва Вікторія Віталіївна 

2. Арсірій Валерія Станіславівна 

3. Бабійчук Данило Вікторович 

4. Геніх Дар'я Олександрівна 

5. Єкибаєв Владислав Олександрович 

6. Задесенець Анастасія Романівна 

7. Лубцов Даніїл Андрійович 

8. Любченко Вероніка Олександрівна 

9. Москаленко Андрій Сергійович 

10. Мотузенко Анна Олександрівна 

11. Новіков Олександр Олегович 

12. Омельченко Дар'я Олександрівна 

13. Паржизек Андрій Русланович 

14. Сташко Каріна Вадимівна 

15. Стеценко Софія Вікторівна 

16. Таровик Діана Станіславівна 

17. Філін Дмитро Олександрович 

18. Фокша Аліна Сергіївна 

19. Щукіна Інна Ігорівна 

1.6. учнів 4-Б класу до 5-Б класу за списком 
1. Бородін Нікіта Олександрович 

2. Васильєва Ксенія Володимирівна 

3. Гевель Олександр Васильович 

4. Григор'єв Костянтин Андрійович 

5. Єфтодій Аліна Сергіївна 

6. Кірдяшкін Сергій Володимирович 

7. Колєснік Дмитро Миколайович 

8. Кудименко Даніїл Анатолійович 

9. Лапа Богдан Іванович 

10. Мельниченко Євген Анатолійович 

11. Оладенко Дар'я Миколаївна 



12. Олійник Євген Володимирович 

13. П'ятак Ірина Вікторівна 

14. Поплавська Анна Євгенівна 

15. Талда Максим Віталійович 

16. Фастовець Катерина Володимирівна 

17. Філінський Артем Сергійович 

18. Цибульова Крістіна Ігорівна 

1.7. учнів 5-А класу до 6-А класу за списком 
1. Гайдученко Даніїл Михайлович 

2. Горескул Михайло Вікторович 

3. Григор'єв Дмитро Андрійович 

4. Даніліченко Анастасія Геннадіївна 

5. Зарюгін Макар Олександрович 

6. Калич Дар'я Андріївна 

7. Клейбатенко Дмитро Сергійович 

8. Кознюк Ксенія Іванівна 

9. Копотієнко Максим Андрійович 

10. Кузьменко Олександр Олександрович 

11. Пилипенко Назар Федорович 

12. Пойченко Поліна Сергіївна 

13. Стратуленко Кіріл Сергійович 

14. Сухова Анна Володимирівна 

15. Федосєєва Діана Олександрівна 

16. Шворінь Анастасія Валеріївна 

17. Щирський Артем Анатолійович 

18. Якімов Ілля Олексійович 

 

1.8. учнів 5-Б класу до 6-Б класу за списком 
1. Бліндул Ангеліна Олегівна 

2. Василинюк Денис Іванович 

3. Грабар Ірина Олександрівна 

4. Іщенко Данііл Максимович 

5. Канівець Катерина Сергіївна 

6. Колос Юлія Володимирівна 

7. Кривенко Богдан Денисович 

8. Ладигіна Ольга Андріївна 

9. Лисенко Валерія Миколаївна 

10. Ощінський Євгеній Олександрович 

11. П'ятак Оксана Вікторівна 

12. Радіонова Валерія Олександрівна 

13. Рябенька Ольга Вікторівна 

14. Смоквіна Кароліна Ярославівна 

15. Удод Софія Олександрівна 

16. Шевченко Максим Юрійович 

1.9. учнів 6 класу до 7 класу за списком 
1. Бородіна Ангеліна Олександрівна 

2. Галушка Іван Сергійович 

3. Гречан Євгенія Олегівна 

4. Дегорян Максим Дмитрович 

5. Кноблох Анастасія Сергіївна 

6. Колєснік Микола Миколайович 



7. Кулик Владислав Вікторович 

8. Литвин Денис Євгенійович 

9. Мазур Максим Ігорович 

10. Малишева Яна Геннадіївна 

11. Манойленко Олександр Андрійович 

12. Стеценко Валерія Олегівна 

13. Топорков Олег Романович 

14. Травкін Дмитро Юрійович 

15. Ульянова Мілена Ігорівна 

16. Феденюк Тетяна Анатоліївна 

17. Харченко Даніл Євгенійович 

18. Христиченко Ілля Юрійович 

19. Цьома Анастасія Анатоліївна 

20. Юр'єва Олександра Віталіївна 

21. Яковлєв Максим Андрійович 

1.10. учнів 7 класу до 8 класу за списком 
1. Андрейченко Марія Ігорівна 

2. Журавель Данііл Олександрович 

3. Жучок Тімур Олегович 

4. Івасюк Олександр Анатолійович 

5. Канівець Сергій Сергійович 

6. Карпенко Анна Сергіївна 

7. Левченко Ігор Олегович 

8. Макодзеба Гліб Миколайович 

9. Макодзеба Ілля Миколайович 

10. Мєдвєдєв Олександр Сергійович 

11. Мілацька Анна Василівна 

12. Олійник Андрій Володимирович 

13. Остапенко Роман Олександрович 

14. Пойченко Дмитро Геннадійович 

15. Савченко Дмитро Андрійович 

16. Сушко Богдана Олегівна 

17. Топчій Дмитро Сергійович 

18. Унгуряну Олексій Юрійович 

19. Філіпська Дарія Сергіївна 

20. Шевченко Валерія Олександрівна 

21. Шевченко Олексій Євгенійович 

22. Щербаков Олексій Сергійович 

 

1.11. учнів 8-А класу до 9-А класу за списком 
1. Антонюк Іван Михайлович 

2. Галушка Артем Анатолійович 

3. Гольцман Богдана Оскарівна 

4. Дейкун Данііл Андрійович 

5. Ісаєнко Назар Миколайович 

6. Найдюк Марія Михайлівна 

7. Пасічник Яна Володимирівна 

8. Ситніков Євгеній Сергійович 

9. Соколенко Анастасія Олександрівна 

10. Спринсян Софія Олександрівна 

11. Фокша Лілія Сергіївна 

12. Харченко Марина Олександрівна 



13. Цертій Іларіон Сергійович 

14. Чайковський Гліб Вікторович 

15. Щукін Кіріл Вікторович 

1.12. учнів 8-Б класу до 9-Б класу за списком 
1. Бондарєв Олексій Олегович 

2. Гончарова Катерина Анатоліївна 

3. Журавльова Тетяна Іванівна 

4. Колєснік Віталій Андрійович 

5. Кудімов Назар Юрійович 

6. Лубенець Вадим Сергійович 

7. Малишкіна Анастасія Русланівна 

8. Мельниченко Христина Анатоліївна 

9. Назаров Владислав Сергійович 

10. Омельченко Ірина Олександрівна 

11. Панченко Марина Олександрівна 

12. Пшевлодська Поліна Євгенівна 

13. Скалдін Дмитро Сергійович 

14. Сокуренко Владислав Васильович 

15. Талда Влаислав Віталійович 

16. Чупрін Кирило Сергійович 

17. Шевченко Діана Володимирівна 

1.13. учнів 9 класу до 10 класу за списком 
1. Басецька Анна Вікторівна 

2. Бойко Катерина Геннадіївна 

3. Вох В'ячеслав Валерійович 

4. Грідіна Анна Вікторівна 

5. Демченко Катерина Ігорівна 

6. Зелінський Андрій Сергійович 

7. Земніцин Віталій Олександрович 

8. Калашник Анастасія Володимирівна 

9. Калмиков Василь Олександрович 

10. Кривенко Єгор Сергійович 

11. Лапа Денис Іванович 

12. Проскурняк Олександр Іванович 

13. Русанова Карина Василівна 

14. Тітуніна Уляна Юріївна 

15. Шпанка Олег Олександрович 

1.14. учнів 10 класу до 11 класу за списком 
1. Беседа Ілона Вікторівна 

2. Бубліченко Валентин Олександрович 

3. Бубліченко Володимир Олександрович 

4. Варениця Владислав Валерійович 

5. Волков Владислав Володимирович 

6. Ганічкіна Євгенія Євгеніївна 

7. Гончар Юлія Сергіївна 

8. Зарюгін Богдан Олександрович 

9. Карбівничий Володимир Ігорович 

10. Копотієнко Олександра Андріївна 

11. Ліпатніков Ілля Артемович 

12. Мамонов Владислав Володимирович 

13. Морараш Владислав Русланович 

14. Пахолко Катерина Леонідівна 



15. Пойченко Тетяна Олександрівна 

16. Тимошенко Вадим Вадимович 

17. Топчій Євген Сергійович 

18. Хворостина Марія Олександрівна 

19. Христаченко Владислав Євгенович 

20. Чабан Анастасія Сергіївна 

21. Черкашина Дарія Олександрівна 

22. Шевченко Анна Віталіївна 

23. Янкова Анастасія Ігорівна 

 

 

24. Відповідно до п. 7 Порядку переведення учнів (вихованців) закладу 

загальної середньої освіти до 7 класу не переводити Брана Віталія 

25.  Випустити зі школи: 
1. Бура Любов Миколаївна 

2. Гавриленко Веніамін Петрович 

3. Гевель Світлана Василівна 

4. Горескул Марія Олександрівна 

5. Єфтодій Денис Сергійович 

6. Проценко Любов Вікторівна 

7. Фулга Максим Вадимович 

 

 

 

Директор школи                                                                                                            Л.Червоненко 
 

 


